
UCHWAŁA NR LV/316/10  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 1 października 2010 r.  

 

w sprawie dostosowania opisu granicy okręgu wyborczego do stanu faktycznego 

 

Na podstawie art.92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw ( Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje : 

§ 1.  1. W załączniku do uchwały Nr XLVIII/239/02 Rady Gminy Wartkowice z dnia 8 lipca 2002 r. w sprawie 

podziału gminy Wartkowice na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

wyborczym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 192 ,poz. 2743) zmienionej uchwałą Nr XLVII/242/06 Rady Gminy Wartkowice

z dnia 28 czerwca 2006 r. ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 271, poz. 2114) w okręgu wyborczym nr 14 wyrazy „Plewnik 

Drugi” zastępuje się wyrazem „Plewnik”. 

2. Dostosowanie opisu granicy okręgu wyborczego nie powoduje zmiany w podziale Gminy na okręgi wyborcze.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do wiadomości 

publicznej na obszarze gminy w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 4. Przekazuje się niezwłocznie po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Sieradzu.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: KEJRU-CGOYO-SJBIJ-DRZRP-XJHWW. Podpisany. Strona 1 / 1


